Кировское областное государственное профессиональное
образовательное бюджетное учреждение

«Вятский колледж профессиональных технологий, управления и сервиса»
(КОГПОБУ «ВятКТУиС»)

«О создании студенческого
спортивного клуба «ВятКТУиС»»

С целью содействия физическому и духовному воспитанию обучающихся,
преподавателей и работников КОГПОБУ «ВятКТУиС», внедрения физической
культуры и спорта в повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в КОГПОБУ «ВятКТУиС» студенческий спортивный
клуб «ВятКТУиС».

2. Назначить руководителем клуба «ВятКТУиС» Жирникова
Алексея Анатольевича, руководителя физического воспитания.

3. Разработать и утвердить Положение о студенческом спортивном
клубе «ВятКТУиС» (приложение №1).

4. Утвердить Совет студенческого спортивного клуба «ВятКТУиС»
в следующем составе:

> Маранцеву Владиславу Александровну, группа 23 - о,
> Дудыреву Александру Михайловну, группа 23 - о,
> Шумекова Олега Владимировича, группа 32 - о,
> Мусонова Арсения Олеговича, группа 23 - о,
> Окишева Алексея Дмитриевича, группа 23 - о.

5. Разработать совместно с составом студенческого спортивного
клуба «ВятКТУиС» символику клуба и составить план работы на 2021 - 2022
учебный год. Ответственный - руководитель физического воспитания,
Жирников А. А.

6. Контроль над исполнением приказа возложить на зам. директора
по УВР, Столбову А.В.

П Р И К А З
г. Киров

01.09.2021 года № 88 - С

Директор О.С. Кирилловых

С приказом ознакомлены: Жирников А.А.,
Маранцева В.А.
Дудырева A.M.,
Шумеков О.В.,
Мусонов А.О.,
Окишев А.Д.

Исполнитель: Столбова А.В.